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Toaletka wisząca LOFT
Design Skandynawski
szara

Cena brutto 390,00 zł

Cena netto 317,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy szara lawa

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Szara toaletka wisząca z serii LOFT to przykład mebla do sypialni, który doskonale odnajdzie się w ramach stylu loftowego i
skandynawskiego. Gustowna toaletka wisząca o wymiarach: szerokość 70 cm x głębokość 35 cm x wysokość 16 cm, to bardzo
modny dodatek do wnętrz, który z powodzeniem uzupełni wiele stylowych aranżacji. Szara toaletka wykonana została z płyty
meblowej w kolorze “szara lawa” - korpus jest z płyty 18 mm koloru szarego, zaś uchwyty ze szlachetnego drewna bukowego
w kolorze naturalnym zostały dodatkowo zabezpieczone lakierem.

Toaletka wisząca w stylu loftowym wyposażona jest w jedną szufladę otwieraną za pomocą uchwytu - to mebel bardzo
praktyczny, który pozwala pomieścić przybory do makijażu oraz akcesoria do czesania. Szuflada z systemem cichego
zamykania została zamontowana na metalowych prowadnicach rolkowych ze spowalniaczem, które umożliwiają jej wsuwanie i
wysuwanie w ramach codziennego użytkowania. Szara toaletka wisząca jest produktem gotowym do zamontowania, w
zestawie są także śruby, które pozwolą przymocować ją do wybranej ściany w pomieszczeniu. 

Minimalistyczna toaletka wisząca LOFT - design skandynawski - szara
Stylowa toaletka wisząca ma prostą konstrukcję, nie jest dodatkowo zdobiona, a jej piękny, szary odcień doskonale pasuje do
większości aranżacji w stylu skandynawskim oraz industrialnym. Toaletka świetnie będzie pasować również do
minimalistycznych wnętrz, a jej niewielkie wymiary sprawiają, że łatwo można znaleźć dla niej miejsce nawet w
pomieszczeniach o niewielkim metrażu - na przykład w loftach. 

Toaletka wisząca - styl loftowy i skandynawski
Elegancka, szara toaletka wymaga zakupienia dodatkowo lustra - wybierz takie, którego rama i kształt nawiązywać będą do
stylu, w którym urządzona jest sypialnia. Toaletka wisząca w stylu loftowym to bardzo funkcjonalny mebel do każdego
nowoczesnego wnętrza. Zapewniamy produkty najwyższej jakości, o czym świadczą liczne opinie naszych klientów. Ponadto
toaletka dostępna jest w naszym sklepie internetowym w bardzo atrakcyjnej cenie. W trosce o jak najlepszą jakość produktu
toaletka przed wysyłką zostaje  zapakowana w gruby karton i dodatkowo zabezpieczona narożnikami styropianowymi - dzięki
temu mamy pewność, że dotrze bezpiecznie do naszych klientów.
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